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www.pieterman-glastechniek.com

MESSING GLASPLAATDRAGERS HORIZONTAAL

WIEGAND MASSIEF MESSING GLASPLAATDRAGER

Voorzien van messing klemschroef met zachte pvc top.
	 - Exclusief bevestigingsschroeven 6-10 mm

WIEGAND MASSIEF MESSING GLASPLAATDRAGER

Voorzien van messing klemschroef met zachte pvc top.
	 - Exclusief bevestigingsschroeven 6-10 mm

Art. code Omschrijving vke

414.1003.12 Mat velours 1 stuk

414.1003.14 Glanzend verchroomd 1 stuk

414.1003.16 Glanzend verguld 1 stuk

414.1003.111 Wit gemoffeld RAL 9016 1 stuk

414.1003.13 RVS effect 1 stuk

Art. code Omschrijving vke

414.1004.12 Mat velours 1 stuk

414.1004.14 Glanzend verchroomd 1 stuk

414.1004.16 Glanzend verguld 1 stuk

414.1004.111 Wit gemoffeld RAL 9016 1 stuk

414.1004.13 RVS effect 1 stuk

15 mm
30

11

30

2

M4 verzonken gat

Klemschroef 
M8 met pvc

15 mm
50

30

11

25

2

2 x M4 verzonken gaten

Klemschroef M8

Boorgatafstand


